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Nämndinitiativ trygghetsinsatser inom förskolan (S) rev, 
(mars-22) 

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut 
1. Utbildningsdirektören ges i uppdrag att genomföra en kartläggning av 

behov av åtgärder för ökad säkerhet och trygghet vid respektive förskola 
och skola i Skäggetorp, Berga och Ryd. 

2. Återrapportering ska ske till nämnden i september 2022. 

Ärende 
Socialdemokraterna har i februari 2022 lämnat in ett nämndinitiativ gällande 
trygghetsinsatser inom förskolan och grundskolan. Barn- och 
ungdomsnämnden beslutade att godkänna nämndinitiativet och att det skulle 
beredas till nästa nämndssammanträde. 

Nämndinitiativ trygghetsinsatser inom förskolan 
Trygghet är en grundförutsättning för att förskolan och skolan ska fungera, 
både för anställda och barn. Efter ett flertal uppmärksammade händelser runt 
förskolorna och skolorna i Linköping krävs åtgärder för att möta upp den oro 
som framförallt personalen på förskolor och skolor i våldsutsatta områden ger 
uttryck för. Det behöver tydliggöras vilka insatser kommunen vidtar för att 
komma till rätta med otryggheten. Därför föreslår vi att barn- och 
ungdomsnämnden fattar följande beslut. 

Att dubbelbemanning morgon och kväll görs permanent på förskolor och 
skolor som har problem med otrygghet 
Att städpersonal anlitas som dagligen städar gårdarna innan skolor och 
förskolor öppnar 
Att initiativ tas för att påbörja kameraövervakning kvällar, nätter och helger 
av de berörda skol- och förskolegårdarna 
Att belysningen på de aktuella förskole- och skolgårdarna förstärks 

Att barn- och ungdomsnämnden ställer sig bakom förslagen till beslut och 
uppdrar till utbildningsförvaltningen att genomföra dem omgående. 
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Utbildningsförvaltningen har berett ärendet och ger följande svar; 
– De åtgärder som nu vidtas i förskolorna i Skäggetorp är dubbelbemanning, 
daglig städning av gårdarna samt ökad belysning. Åtgärderna kommer att följas 
upp under våren och återrapporteras till nämnden under hösten.   

– Under våren kommer utbildningsförvaltningen även att kartlägga hur behovet 
ser ut på skolor och förskolor i områdena Ryd och Berga. Kartläggningens 
syfte är att säkerställa att de åtgärder som genomförs leder till ökad trygghet. 

– Alla verksamheter har i perioder dubbelbemanning som organiseras i dialog 
med personalen.Det kan skilja mellan enheter i områdena och mellan 
veckodagar, detta kommer belysas i den kartläggning som görs. 

– Utbildningsförvaltningen kommer även att undersöka möjligheterna till 
kameraövervakning. 

Utifrån dessa svar föreslår utbildningsförvaltningen att barn- och 
ungdomsnämnden fattar beslut om att ge utbildningsförvaltningen i uppdrag att 
genomföra kartläggning för en lägesbild för respektive förskola och skola. 
Återrapportering ska ske i september 2022. 
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